ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯСНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	24 августа 2015 года

	        №   82/373-2

	г.Ясный

О назначении ответственных лиц за использование  комплексов обработки избирательных бюллетеней (КОИБ)

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Оренбургской области от 29.06.2015 года №144/1098-5 «Об использовании  комплексов обработки избирательных бюллетеней КОИБ-2010 при проведении выборов в  органы самоуправления и местных референдумов на территории  Оренбургской области   в единый день голосования 13 сентября 2015 года»,

территориальная избирательная комиссия   решила:

1.  Назначить ответственных лиц за использование комплексов обработки избирательных бюллетеней (КОИБ):

1.1. из числа членов территориальной избирательной комиссии:

- Гончарова Алексея Васильевича;

1.2. из числа членов участковых избирательных комиссий:

	-  УИК № 1864
	- Дужасарову Гульсару Лаековну – заместителя председателя комиссии;

- Кажаеву Елену Евгеньевну – члена комиссии с правом решающего голоса;

	- УИК № 1865
	- Башманову Любовь Михайловну – заместителя председателя комиссии;

- Фёдорову Наталью Алексеевну – члена комиссии с правом решающего голоса;

	- №1866
	- Олейникову Светлану Владимировну – члена комиссии с правом решающего голоса;

- Смирнову Елену Сергеевну – члена комиссии с правом решающего голоса;

	- № 1867
	- Провоторова Дмитрия Александровича – члена комиссии с правом решающего голоса;

- Утегенова Армана  Бахитовича – члена комиссии с правом решающего голоса;

	- №1868
	-  Гусеву Елену Алексеевну - заместителя председателя комиссии;

- Рязанову Ксению Александровну – члена комиссии с правом решающего голоса;

	- № 1869
	- Соболеву Марину Радиевну - члена   комиссии с правом решающего голоса;

- Куляшову Юлию Анатольевну -  члена комиссии с правом решающего голоса;

	- №1870
	- Жуль Ольгу Алексеевну – заместителя председателя комиссии;

- Сесёлкина Сергея Валерьевича – члена комиссии с правом решающего голоса;

2. Решение территориальной избирательной комиссии от 31 июля 2015 года №78/342-2 считать утратившим силу.

3. Направить данное решение в избирательную комиссию Оренбургской области.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

О.П.Николаева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.И.Сесёлкина